
Vadīt lekciju 
izglītības iestādē

Konsultāciju, 
sarunu

Arhitekti piedāvā:

Ekskursiju 
birojā

Sniegt interviju, 
viedokli žurnālistiem

Sagatavot brīvpieejas 
materiālu par kādu no 
arhitektūras tēmām

Sagatavot darba 
lapas /uzdevumus 
bērniem un jauniešiem

Labdien!

Atzīmējot Latvijas Arhitektu savienības 100 gadu jubileju, Latvijas
arhitekti ir nolēmuši veltīt 100 minūtes sava laika, lai ikviens, kuram
interesē arhitektūras joma, varētu bez maksas saņemt profesionāļu
padomu un zināšanas. Piedāvājam plašu pakalpojumu klāstu - no
individuālām konsultācijām līdz izzinošām ekskursijām un lekcijām. Šī ir
lieliska iespēja gan pieredzējušiem profesionāļiem, gan jauniešiem, kas
tikai sāk iepazīt arhitektūras pasauli. 

Aicinām izglītības iestādes, medijus, publiskās pārvaldes iestādes un
citus interesentus izmantot šo iespēju! 

Detalizētāju informāciju un arhitektu kontaktus skatīt tabulā. 



Aija Ziemeļniece Komunālprojekts aija@k-projekts

Aldis Apšenieks Pirmais Princips arhitektura@1.princips.lv

Aldis Mikanovskis Ķekavas pašvaldības Būvvalde,
galvenais architekts 29516666

Alīna Beitane PunktsA, arhitekte alinabeitane@gmail.com

Anda Kursiša Arhitektu birojs Virtu, 
vadošā arhitekte anda@virtu.lv

Armands Smiltenis Rīgas attīstības departaments,
Arhitektu nodaļas galvenais arhitekts armands.smiltenis@riga.lv, 26131193

Atis Sedlenieks Piche, arhitekts / BIM 
speciālists atis.sedlenieks@gmail.com

Baiba Maike RemPro baibamaike3@inbox.lv

Dace Aumele Arhitekte, pašnodarbināta aumele@gmail.com

Dace Putniņa BB studija, arhitekte, valdes locekle dace@bbstudija.lv

Edgars Bērziņš Arhitekta Edgara Bērziņa birojs,
valdes loceklis edgars@aebb.lv, 29137229

Elizabete Freimane Arhitekte elizabeteze@tvnet.lv, 26462392

Gatis Didrihsons Didrihsons arhitekti, 
valdes loceklis, arhitekts Gatis@didrihsonsarhitekti.lv

Gints Sūna Privātprakse gints@suna.lv, 26483489

Gunta Grikmane Sarma & Norde Arhitekti, arhitekte gunta.grikmane@gmail.com

Guntis Kārkliņš Balts un Melns, privātprakse, 
arhitekts guntis@baltsunmelns.lv

Gvido Princis UrbanComm, valdes priekšsēdētājs gvido.princis@urbancomm.lv,
29259099

Harijs Alsiņš Alsins Architecture Latvija, valdes
priekšsēdētājs info@alsins-arch.com, 26321805

Henrijs Škenders Būvinženieris henrijs.vit@gmail.com, 27571362

Ieva Skadiņa Arhitekte ieva.skadina@gmail.com

Igors Suhovilovs Arhitektūras vestniecība, valdes
priekšsēdētājs, arhitekts info.arh.vestnieciba@gmail.com

Ija Kalniņa Pašnodarbināta arhitekte ija.kalnina@gmail.com

Ilze Kalvele Arhitektes I.Kalveles birojs arhbirojs@inbox.lv

Ilze Liepiņa Sudraba Arhitektūra, arhitekte Ilze_l@sudraba-arhitektura.lv

Ilze Rukšāne ALPS ainavu darbnīca ilze@alps.archi, 29407747

Indulis Rāts Jūrmalas valstspilsētas administrācija,
Arhitektūras nodaļas vadītājs indulis.rats@gmail.com

Ineta Buka BRK projekti, Valdes priekššēdētāja,
arhitekte buka.ineta@gmail.com, 29455679

Ivars Jākobsons Arhitektu birojs Arteks, līdzīpašnieks jakobsons.ivars@gmail.com, 29279205

Iveta Lūse Atmospheres iveta.cibule@gmail.com, 29284261

Ivo Šteimanis TAPT, arhitekts ivo@tapt.eu
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Jānis Bumbieris Arhitekta privātprakse, arhitekts janisbum@gmail.com, 29406390

Jānis Ķīnasts Valsts kanceleja, vietrades eksperts,
plānotājs un dizainers kinastsjanis@gmail.com

Jānis Lielmanis Mailītis arhitekti, arhitekts janislielmanis95@gmail.com

Jānis Neiders Laba Telpa, arhitekts neiders@gmail.com, 25506250

Jurijs Spolis Arhitektu birojs BLOKART, 
vadošais arhitekts spolis22@gmail.com

Juris Zvidris Arhitekts juriszvidris@rogers.com

Katrīna Tretjakova Rīgas Kultūras mantojuma aizsardzības
nodaļa, vadītāja vietnieka p.i. katrina.tretjakova@riga.lv, 29761639

Kristīna Briķe Ropažu attīstības un plānošanas
nodaļa, ainavu arhitekte k.brike@gmail.com

Krists Ernstsons KEDS, valdes loceklis k.ernstsons@gmail.com

Laura Kozlovska Kokile, vadītāja, arhitekte 29954974

Leonards Kalniņš u-e-studio, arhitekts, līdzīpašnieks leonards@u-e-studio.com

Liena Šiliņa NOONSOON, valdes priekšsēdētāja liena@noonsoon.lv, 29326145

Līga Gaile Līgas Gailes arhitektu birojs, arhitekte ligagaile1@gmail.com

Līga Platais DEPO projekts, arhitekte liga@depoprojekts.lv

Ligita Silkāne NKMP, arhitekte ligita.silkane@mantojums.lv, 26430972

Marina Čihireva Pašnodarbināta arhikoms@gmail.com, 29112747

Marina Levina Nacionālā kultūras mantojuma
pārvalde marina.levina@mantojums.lv

Māris Jostiņš DDD3, arhitekts, būvprojektu vadītājs maris.jostins@inbox.lv, 29166126

Mārtiņš Hofmanis Saulkrastu novada būvvalde martins.hofmanis@gmail.com,
29268682

Mārtiņš Ošāns MARK arhitekti, vadošais arhitekts info@mark.lv

Matīss Šteinerts Karvas Projekts, arhitektsrhitekts matiss.steinerts@gmail.com, 26808178

Mikus Lejnieks Lejnieku projektēšanas birojs, 
arhitekts

mikus.lejnieks@lpbarhitektura.lv,
29293707

Nora Saulespurēna Daiļdarbi saulespurena@gmail.com

Normunds Zitmanis Palast Architekts normunds.zitmanis@pa.lv

Pēteris Bajārs OUTOFBOX, arhitekts peteris@outofbox.lv

Pēteris Blūms Konvents, arhiteks peterisblums49@gmail.com

Regina Vovk TIEMPO, būvkonstrukciju projektu
vadītāja regina.vovk@inbox.lv

Reinis Liepiņš Sudraba Arhitektūra, arhitekts Reinis@sudraba-arhitektura.lv

Roberts Vītols Liepājas Būvvalde, arhitekts roberts.vitols@outlook.com, 20002045

Rolands Bruzgulis Arplan, arhitekts rolands@arplan.lv
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Sandra Treija Rīgas Tehniskās universitāte,
profesore sandra.treija@rtu.lv

Sarmīte Pāvilaite SB projekts, arhitekte sarmite.paavilaite@gmail.com

Seregjs Ņikiforovs NAMS, arhitekts sergejs@nams.arch.lv, 29237475

Sidhards Jānis Libers Free Architecture, arhitekts sjlibers@gmail.com, 27193721

Sintija Kairiša ARHITEKTŪRAS DIZAINA STUDIJA sintija@adstudio.lv

Uģis Uģis Šēnbergs Uģis Šēnbergs, arhitekts ugis.shenbergs@gmail.com, 29452667

Uldis Vecvagars V projekts, arhitekts vprojekts@inbox.lv

Vents Grietēns Projektu birojs Grietēns un Kagainis,
valdes loceklis ventsg@gmail.com

Vēsma Lukstiņa Cēsu novada Būvvalde, arhitekte vesmalukstina@gmail.com, 29181607

Viesturs Brūzis Rīgas kultūrvēsturiskā mantojuma
birojs, vadītāja p.i. viesturs.bruzis@riga.lv, 67012835

Viktorija Jakovļeva Interior and Spatial Design Laurea
Magistrale, studente, pašnodarbinātā jakovlevavictoria@gmail.com

Viktorija Priļenska Tallinas Tehniskā universitāte,
Research Fellow/Project Manager vprilenska@gmail.com

Viktors Valgums Zenico Projekts, arhitekts, LAS
padomes loceklis viktorsv@zenicoprojekts.lv

Vilnis Šlars A+Sh, arhitekts Vilnis@aplussh.lv, 29250892

Zanda Treimane Rīgas valstspilsētas pašvaldība, PAD
Pilsētas arhitekta dienests

zanda.treimane@protonmail.com,
29479588
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1 Edgars Bērziņš - Jautājumi, kas saistīti ar pilsētplānošanu

2 Kristīna Briķe - Konsultācijas, sarunas un lekcijas izglītības iestādē par publisko ārtelpu un ainavu

3 Marina Levina - Regulāri, ikdienā, darba specifikas dēļ sniedzu konsultācijas visiem arhitektiem, iesniedzējiem un interesentiem. Skaņoju
kultūrmantojuma zonu un pieminekļus projektus visā valsts teritorijā.

4 Pēteris Blūms - Krājumā dažādām auditorijām sagatavotas lekcijas par dažādām būvmākslas mantojuma, izpētes, restaurācijas,
kultūrvēsturiskās vides jautājumiem 

5 Viktors Valgums - Aktivitātes, kas saistītas ar prakses uzlabošanu

6 Zanda Treimane - Saruna sērijā "Ko man devusi arhitekta profesija?" 18.01.2023. (18:00--21:00) Arhitektu namā

100.latarh.lv
100@latarh.lv


